(8 -10) -635-

Skórek pomarań najlep. funt kop 60.
Cykaty przez'. (Sccyliska prima) f k 93
Massy migdsłowe.j, Orszady do natur-

ków it. p., funt kip. 50
do ciast z wa-

rjzmaityih ko-

DOBATEKaoKURJlRA WARSZAWSKIEGO N" 66.
Ihiia 2 Kwietnia _____________Środa.________________ Dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1873 roh-

MmsMo-miiiwM
kwartale drugim roku b.eśącego.

L. Na prowincji i w Cesarstwie:

Redakcji przy ubcy Chłodnej Nr 10, we wszystkich kantorach i księgarniach.
Życzący sobie opłacać miesięcznie pa kop. 35, winien prenumerować w Rei
(A-S) ----

jEuejwo.
HOTEL GRAND-UNION.

Obstalunki na roboty
przy jur ją się także w Dystrybucji Kochanow
skiej, róg’ Długiej i Freta, numer 1.

— 2163 -___________ (2-6)
W Arsenale Artyleryjsk-m przy ulicy Dłu

giej i Nalewki, jest do wydzierżawieniaJW Ot
od 22 koni, od dnia 7 (19) kwietnia 1873 r.
do daia 1 (13) stycznia 1874 r. Mający chęć
wydzierżawienia rac ą się zgłosić do kance
larii te g ż Arsenału. -2120— (3—3;

KOSZULE MEZKlTWEBOWE,
staranri? odrobione, haftowane i bez haftu,
przypadkowo tą do sprzedania, cena rs. 3
za sztukę, cena ta j .st rubla niżej na s.tuce.
Ulica Obezna Nr 4 nowy, mieszkania 10,
drugie piętro.